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Chmielnik, dn. 05.05.2025 r. 




Znak:2/2025
PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA , 
Dotyczy postępowania pn. „REMONT  KOŚCIOŁA P.W. ŚW. STANISŁAWA BISKUPA W PIOTRKOWICACH” nr ogłoszenia 2025/BZP 00199977/01 

z dnia 2025-04-22
Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art.275 pkt.1 ustawy 
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2024 poz.1320.) – dalej Pzp 

Nazwa i adres Zamawiającego:

Stowarzyszenie Dziedzictwo Piotrkowic

Piotrkowice, ul. Rynek 7, 26 – 020 Chmielnik, 

KRS: 0000500134, NIP: 6572913644, REGON: 260751845,

Adres strony internetowej:
www.dziedzictwo-piotrkowic.pl

Adres e-mail : edwardrzadkowski57@gmail.com

Adres platformy zakupowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. 2024 poz. 1320 ) - dalej: ustawa  PZP , Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w zakresie udzielonych odpowiedzi:
Pytanie 1

Czy może być zastosowana blacha „na rąbek” typu Blachy Pruszyński?

Odpowiedź: 
Nie. 
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na stronie prowadzonego

postępowania oraz stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
                                                               ZATWIERDZIŁ 

                                               Prezes Stowarzyszenia /-/ Edward Rzadkowski
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